ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

[image: image1.png]

С,нт,рвёрри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	 ЧАНКАССИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

« 23  » августа 2010   № 28
 Чанкасси ялě

	ГЛАВА

КУГЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23  » августа 2010   № 28
 Деревня Кугеево

Об  образовании  избирательных участков
 на территории Кугеевского сельского
 поселения Мариинско-Посадского района
для проведения голосования и подсчета
 голосов избирателей на выборах главы
 Кугеевского сельского поселения и депутатов
 Собрания депутатов Кугеевского сельского
 поселения Мариинско-Посадского района
 Чувашской Республики второго созыва
В   соответствии   со   статьей   9  Закона  Чувашской  Республики  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Чувашской  Республике»,  по  согласованию  с  Мариинско-Посадской  территориальной  избирательной  комиссией,   п о с т а н о в л я ю:

1. Для проведения голосования и подсчета голосов  избирателей на выборах главы Кугеевского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  второго созыва образовать на территории Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики избирательные участки согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в муниципальную газету «Посадский вестник».

	Глава администрации

Кугеевского сельского поселения
	Г.П.Баринов

Приложение

к постановлению главы

Кугеевского сельского поселения
Мариинско-Посадского района

От  23.08.2010 № 28

ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков, образованных на территории
Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на  выборах главы Кугеевского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района второго созыва

Избирательный участок № 20

Границы – деревни Кугеево, Вторые Чекуры, Кужмары, Сатышево.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: д. Кугеево, МОУ "Кугеевская основная общеобразовательная школа", тел. 31-2-50.

Избирательный участок № 21

Границы – деревни Новое Байгулово, Шанары.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: д. Шанары, сельский клуб, сотовый телефон.